IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE SU EJERCICIO POR
TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 2015

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA REGION RIBERENA

CAPITULO PRESUPUESTO m POR EJERCER

1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

3000 SERVICIOS GENERALES

4000 TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES
E INTANGIBLES

TOTAL

FUENTE: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA
REGION RIBERENA

11,450,000
1,466,000

3,686,224

0

706,000

17,308,224

8,345,875
998,304

2,062,991

11,407,170

3,104,125
467,696

1,623,233

0

706,000

5,901,054

o Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



