

## IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 2015 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA REGION RIBEREÑA

CAPITULO	PRESUPUESTO	EJERCIDO	POR EJERCER
1000 SERVICIOS PERSONALES	11,450,000	8,345,875	3,104,125
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS	1,466,000	998,304	467,696
3000 SERVICIOS GENERALES	3,686,224	2,062,991	1,623,233
4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	706,000	0	706,000
TOTAL	17,308,224	11,407,170	5,901,054

